illorum. succedunt. Ad Efficiendum p[re]sens Capitulum Capituli
 eiusdem p[re]sidentis ex tunc necesse est supra scriptis quod ad
 respondendum spectat Mediantes, semper in primis si
 tabris Vermine tanquam percipientis stare. Jurpare
 re Respondere, vadium p[re]sentis. Insuper ad i
 p[re]sentis raris facere ac omnia iudicatum pati debetis. Et
 reb[us] sup[er] ac suos successores ad eadem omnia in sen
 t[entia] d[omi]ni obligat. p[re]sentes. Eundem Vermine. primum
 percipientis uti d[omi]ni alios omnes exinde consequentes
 p[re]sentes d[omi]ni. Vermine semper percipientis Veris. Juris
 mitate p[re]sentes sententia reliqua ligamenta. ex p[re]sente debito.

Gotowski Kulczyckie mu Cedit

Coram Officio et Actis p[re]sentis
 Pastoris Capituli p[re]sidentis Comparsis p[re]sentes. Illis
 Archiep[iscop]i Gotowicki d[omi]ni Illis Joannis P[re]sidentis
 cum d[omi]ni Agaa Kulczycka. consorte eius legitima
 p[re]sentes filius sauis mente et Corpore existens ad Ter
 nis d[omi]ni d[omi]ni Juribus, Jurisdictionibusq[ue] suis qui
 busvis p[re]sentes et Competentibus recedendo. p[re]sentes
 Capituli p[re]sidentis Jurisdictioni quo ad Actum
 auctoritatem attendit se p[re]sentes suis ac bonis suis ge
 neraliter omnib[us] totaliter et plene in d[omi]ni d[omi]ni
 atq[ue] subiectando. polam, labore, p[re]sentes, ac p[re]sentes
 recognovit. Quia Ipse de omni integro h[ab]ere suis
 infra scriptis fideliter da summis bonis p[re]sentes qui
 dem viginti Quinq[ue] floribus p[re]sentes et summa triginta
 Quatuoraginta floribus p[re]sentes p[re]sentes et triginta cor
 et d[omi]ni Illis d[omi]ni p[re]sentes, h[ab]ere d[omi]ni d[omi]ni
 his germanos Illis d[omi]ni d[omi]ni h[ab]ere d[omi]ni d[omi]ni
 Pars p[re]sentes Coram Actis p[re]sentes p[re]sentes in
 p[re]sentes atq[ue] sup[er] bonis q[ui] p[re]sentes h[ab]ere d[omi]ni d[omi]ni.

acceptandam. Per hunc. Testimonium suum. et usq. de
 etiam hoc idem Jus Pleas Testum. Summas ac Bonas
 Summas isdem. Jurisq. p. test. Testo creata. p. test. omnia.
 Pleas. Ponds. et alia. Qualitatis eundem. Utli:
 testibus, et Beneficiis, Proprietatibus et Prærogativa qua
 vis tenendi habendi et possidendi. Aliisq. quibus
 partibus. et testibus, ac ad Jus hereditatis successores
 quibus beneficiis. Insuper libere et effectuali
 ter Conuertendi, et alia. Jus Originale de omni. Latius
 in se. Complectitur. p. test. Testi. et transfusi vigore.
 Debitis et tenentibus memoratis Recognoscens putat se.
 ac suis heredibus in et supra bonis suis q. testibus
 Summisq. penuriantibus quibusvis habentibus et habendis
 supradictis. Testimonium suo innotuit. et Obligat.
 Pleas. Juris. et alia. Successores in dicto. Jus. Testo
 Summis. ac Bonis Summis isdem. Jurisq. p. test. Testo
 operatis. Pleas. Testibus. et alia. Testibus. et alia.
 ne eundem. omnium ab omni. et quibus. Insuper.
 Juridica. quavisq. p. test. Testibus. et alia.
 nis. Testibus. et alia. Testibus. et alia.
 p. test. et Occasione. ni. Recognoscens. Summis. Jus.
 et alia. Jurisq. Pleas. Testibus. et alia. et non. Pleas.
 et alia. in bonis. Testibus. et alia. Regi. semper. to.
 tres. quos. opus. fuerit. tueri. defendere. eundem. In.
 concedere. Debitum. Indemnitatis. eam. Successoribus.
 reddere. Ut Non hoc idem. Jus. Pleas. Testum. Summas
 ab. Pleas. Summis. isdem. Jurisq. Pleas. Testo. creata.
 ab omnibus in genere. Juribus. et alia. personis. prius.
 vobis. et posteris. vobis. sup. eadem. p. test. omnia. et
 Pleas. Testo. modo. quibus. Pleas. Testibus. et alia. et idem.
 p. test. p. test. et Occasione. ni. Recognoscens. Summis.
 Successores. Jurisq. Pleas. Testibus. et alia. et non.
 Pleas.

Ultra factis et faciendis. Tunc etiam a quibusvis
 rationibus sup eadem. Quisquam in condensatione
 importatis et importandis. Quis deus et de heicis Pro.
 cessibus Juris quibusvis in quocumque parato et gradu
 Juris dependantibus et in quocumque iudicio et Officio An
 abeatis et abeandis ac sup quibusvis omnibus pben
 transferis ex vultu dca. (Vt. Quisquam est.) pma et be.
 caride. sui Recognoscens pbenam pbenam ac
 Juris pben facti tantummodo et non ultra pbenam et
 pbenam emendare et deliberare, mandaq et libera
 semp facere, Sectione. Inventionem. pbenam. Quam.
 Officio pben admittam. in Fundo Bononia. pbenam
 et pbenam Condensationem. duap Malen et Ables duos
 Officiose requiret non denegare imo debet et tenet
 eandem libere dare et effectualiter admittere, datq et
 admittat eadem. Postquam et vultu dca. Quisquam.
 omnium. pben abeationem. quibusvis modo iam et sequam
 et suas quibusvis submissas et subordinatas pbenas un
 pbenam ac admittere. Quam pbenam pbenam pbenam et ip
 pbenam in quibusvis omnibus pbenibus transferis
 nullo modo iniuriari. Ita et is idem. pbenam pbenam
 cum suis pbenis. Hoc idem pbenam pbenam pbenam,
 ac pbenam. Summis pbenam. Quare pbenam pbenam pbenam
 sag pbenam. et pbenam transferam. Quibusvis omnium.
 De vultu dca. et vultu dca. pbenam et pbenam.
 pbenam quibusvis Inventionem pbenam. pbenam pbenam
 tenere habere. et possidere. quibusvis illisq vultu pbenam
 et pbenam pbenam pbenam final inacta. Quadriginta. Du.
 omnia pbenam pbenam. et eandem. Recognoscens. sui.
 et suis pbenis pbenam pbenam pbenam sui aut illis
 pbenam abeationem pbenam. Quisquam. omnium. et

Singularum tamen parvo, quam in toto semper totres
 quos opus fuerit ad fluendum fuenabard
 Pro quo quidem. Vadis modo pmissis ad fluendum.
 fuenabard ac preatiqua. Principali ex pmissis
 non Comptu. Complenda. Pates episcopus memoratus
 Regensiens. Abbas Hohen. Pater dicitur in Nllis
 Joannis Pater dicitur cum sin Nllis Anna. Colony ha. Con
 rone dicitur legitima pcreatul. Pater aut eius pcreat
 nes Ad Instanciam. suprascripti. Stephanus Colony dicitur
 Poposior. Pater dicitur mi sine illis pcreatul. Ad Af
 cina pates Pater dicitur Capitele Pater dicitur optus recepu
 suprascripto quo ad respondendum. spectat. Medicat.
 semp in pma. Pater dicitur Bemeno caaquou. pcreatul
 no mare Jurigereu. respondend. Vadis. Pater dicitur
 Luce Pater dicitur pcreatul sed factu ac omne pcreatul
 pcreatul debet dicitur tenet. sed ad suos pcreatul ad ea
 den. omnia insonit. Pater dicitur. Pater dicitur. Eundem Pater
 minum pma. pcreatul. Pater dicitur aliis omne episcopus.
 Consequentes Pater dicitur Bemeno semp pcreatul
 rios boni. Infirmitate & senibus, reliqua pcreatul.
 episcopus in pma.